

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GARUT

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GARUT NOMOR 1914 TAHUN 2024

TENTANG

PEMBENTUKAN TIM PERUMUS DAN PANELIS DEBAT PUBLIK PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI GARUT TAHUN 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GARUT,

Menimbang

- : a. Bahwa dalam rangka melaksanakan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1363 Tahun 2024 Tentang Pedoman Teknis Pelaksanaan Kampanye Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota, perlu membentuk Tim Perumus dan Panelis Debat Publik Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Garut Tahun 2024;
 - b. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Garut tentang Pembentukan Tim Perumus dan Panelis Debat Publik Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Garut Tahun 2024.

Mengingat

1. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5656) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 2020 tentang Perubahan Ketiga atas Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang-Undang;

- Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun 2024 Tentang Tahapan dan Jadwal Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024.
- 3. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 543
 Tahun 2022 tentang Standar dan Petunjuk Teknis
 Penyusunan Anggaran Kebutuhan Barang/Jasa dan
 Honorarium Penyelenggaraaan Pemilihan Gubernur
 dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati,
 dan/atau Wali Kota dan Wakil Wali Kota.
- 4. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Garut Nomor 1363 tentang Pedoman Teknis Pelaksanaan Kampanye Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GARUT TENTANG PEMBENTUKAN TIM PERUMUS DAN PANELIS DEBAT PUBLIK PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI GARUT TAHUN 2024.

KESATU

: Menetapkan Tim Perumus dan Panelis Debat Publik Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Garut Tahun 2024 sebagaimana terlampir dan merupakan bagian yang tidak dapat terpisahkan dari Keputusan ini:

KEDUA...

KEDUA

- : Tim Perumus Debat Publik Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Garut Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU mempunyai tugas sebagai berikut :
 - membantu merumuskan Desain dan Format Debat Publik atau Debat terbuka antar Pasangan Calon;
 - membuat rencana kerja publikasi sebelum, pada saat, dan setelah debat publik atau debat terbuka antar Pasangan Calon;
 - mengidentifikasi isu strategis yang bisa dijadikan tema atau topik debat publik atau debat terbuka antar Pasangan Calon;
 - 4. memberikan rekomendasi panelis;
 - melakukan monitoring dan evaluasi setiap pelaksanaan debat publik atau debat terbuka antar Pasangan Calon;
 - melaksanakan tugas-tugas lain terkait debat publik atau debat terbuka antar Pasangan Calon yang diberikan oleh KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota.

KETIGA

- : Tim Panelis Debat Publik Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Garut Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU mempunyai tugas sebagai berikut :
 - a. menyusun Materi Debat Publik Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Garut Tahun 2024 berdasarkan Visi, Misi, dan Program yang Pasangan Calon sampaikan kepada Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Garut;
 - b. menentukan Tema berdasarkan Materi yang telah disusun;
 - c. menyampaikan laporan singkat dengan melampirkan materi dan tema yang telah disusun kepada Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Garut.

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Garut Pada tanggal 10 Oktober 2024 KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GARUT,

ttd

DIAN HASANUDIN

Salinan sesuai dengan aslinya

SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GARUT

Kepala Subbagian Teknis Penyelanggaraan Pemilu,

Partisipasi, dan Hubungan Masyarakat

Dudi Muharam

LAMPIRAN
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN
GARUT NOMOR 1914 TAHUN 2024
TENTANG PEMBENTUKAN TIM PERUMUS DAN
PANELIS DEBAT PUBLIK PEMILIHAN BUPATI DAN
WAKIL BUPATI GARUT TAHUN 2024

NO	NAMA	PEKERJAAN	KEDUDUKAN DALAM TIM	KET
1	2	3	4	5
1	Dr. Abdal.,M.Si	Dosen Universitas Islam Negeri Sunan Gunung Djati	Ketua	
2	Dr. Heti Mulyati, S.TP, M.T	Dosen Institut Pertanian Bogor	Sekretaris	
3	Fahmi Iss Wahyudy.M.I.Pol	Dosen Universitas Pasundan	Anggota	
4	Dr. Safrizal Rambe, SIP, M.Si	Dosen Universitas Nasional	Anggota	14
5	Yusfitriadi	Pendiri Dan Ketua Yayasan Visi Nusantara Maju	Anggota	

Ditetapkan di Garut
Pada tanggal 10 Oktober 2024
KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN GARUT,
ttd

DIAN HASANUDIN

Salinan sesuai dengan aslinya

SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GARUT

Kepala Subbagian Teknis Penyelanggaraan Pemilu,

Partisipasi, dan Hubungan Masyarakat

Dudi Muharam